份号（保密文件才有，例000001）
密级和期限（秘密、机密、绝密）
紧急程度（特级、加急、平急）
[image: image1.jpg]

西交院就〔2019〕4号

关于成立西安交通工程学院校友总会的通知
各教学及辅助单位、机关处室：

根据学校发展需要，为加强学校与校友联系，充分发挥校友在学校建设发展中的作用，经研究决定，成立西安交通工程学院校友总会，首届校友总会组成人员如下：

校友总会会长：张晋生

校友总会副会长：李博飞 王志刚 赵怀玉 谢金宝 郭洪涛王勇 白菊玲  徐炜 郑存库 李海峰 赵征

秘书长：徐炜（兼）

校友总会下设办公室，办公室设在就业指导中心。
校友总会办公室主任：邓若新

校友总会办公室副主任：屈茹

校友总会理事会及常务理事会根据第一届校友代表大会选举结果另行确定。

校友总会职责和章程另行确定

校内各分会由各二级学院负责。各地方分会经校友总会办公室考察审核，条件成熟统一向学校报备。

请有关单位积极工作，广泛联络校友，凝心聚力，共同关注学校发展，共铸辉煌。

                              西安交通工程学院

                         2019年9月12日
  抄送:校领导。
西安交通工程学院办公室                  2019年9月12日印发

— 2 —
— 1 —